RESPOSTA DOS RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNACAO TEMPORARIA DE
PROFESSORES DE EDUCACAO SUPERIOR EM UNIDADES ACADEMICAS DA UNIVERSIDADE DO  ESTADO  DE
MINAS GERAIS - UEMG PARA O ANO DE 2017

EDITAL 015/2017 - DIAMANTINA

CANDIDATO: PALOMA ELAINE SANTOS GOULART

VAGA: 3 DECISAO: INDEFERIDO

CONTESTACAO:

À Comissão de Revisão.

O presente recurso visa rever a pontuação atribuída à candidata, tendo em vista que, data máxima vênia,

o resultado em primeira análise equivocou-se grosseiramente. Na sessão de argumentos, segue a lista de

pontos que deve ser atribuída à candidata, conforme os documentos que anexou no processo de seleção.

Nestes termos, pede deferimento.

Belo Horizonte, 02/02/2017.

Paloma Elaine Santos Goulart

PARECER DA BANCA:

Conforme o quadro de avaliação, o quesito \&quot;Formação Acadêmica/titulação\&quot; é pontuado tendo

por referência a comprovação da maior titulação apresentada sendo vetada a soma de títulos para efeito

de apuração desse critério.

Belo Horizonte, 6 de Fevereiro de 2017

COMISSAO EXAMINADORA